
Příloha č. 1

Účel: Pokročilá digitální učební pomůcka, na které pracuje dítě / žák samostatně pod vedením pedagoga

Stav: Je požadováno nové, nepoužité a nerepasované zařízení

Výrobcem určeno pro použití ve školství

LED displej min. 65“ (165 cm)

Rozlišení 3840 x 2160 

Min. dvacet současných dotyků

Svítivost min. 370 cd/m2

Životnost min. 30 000 h

Hmotnost displeje max. 45 kg

2× integrované repro 15W

Řešení All-in-One. Plně vestavný počítač s OS Windows, tj. počítač je již z výroby vestavěn ve slotu uvnitř těla displeje, propojení počítače a displeje skrytým konektorem, počítač a displej nesmí být propojen 

žádným vnějším kabelem. Zapínání a vypínání počítače (včetně bezpečného vypnutí operačního systému) je centrálním tlačítkem pro zapnutí a vypnutí displeje přístupného z čelní strany.

Procesor splňující Benchmark test dle www.cpubenchmark.net min. 5900 bodů

Kapacita RAM min. 8 GB

Disk SSD min. 240 GB

USB 3.0; USB-C; WiFi802.11ac; Bluetooth; VGA Out; HDMI Out

Elektrický stojan s možností plynulé regulace výšky v min. rozsahu 50 cm 

Min. 4 x dotykového pero

Operační systém: Windows 10 ve verzi Professional - z důvodů zajištění kompatibility se stávajícím programovým vybavením zadavatele

Doprava na místo určení, instalace a zprovoznění, odvoz a likvidace obalového materiálu

Školení akreditované v systému DVPP zaměřené na výuku s interaktivním displejem ve spec. školách (dodavatel uvede název a číslo vzdělávací akce udělené MŠMT)

Následná metodická a technická podpora minimálně po dobu 24 měsíců zahrnující i vzdálenou on-line správu v pracovních dnech od 9 do 14 hod (např. přes program TeamViewer)

Záruka 3 roky, záruční oprava prováděná v místě dodání

Právní ujednání:
Jsou-li nabízené výrobky a služby chráněny ochranou známkou, může zadavatel požadovat prokázat oprávnění k jejímu užívání, např. výpisem z rejstříku ochranných známek nebo licencí od majitele 

ochranné známky

Prezentační software: Časově neomezený multidotykový software v českém jazyce pro psaní, kreslení a vytváření vlastních interaktivních úloh

Vzdělávací software:

Minimálně 15 interaktivních programů k integrovaným vzdělávacím blokům ROČNÍ OBDOBÍ s tematickým zaměřením DOPRAVA A BEZPEČNÉ CHOVÁNÍ, PŘÍRODA, LES, LIDOVÉ TRADICE A ZVYKY, ZDRAVÍ, 

HOSPODÁŘSKÁ ZVÍŘATA, PROFESE. Programy musí obsahovat úkoly ze všech 5 vzdělávacích oblastí definovaných v RVP (RVP PV), tj. Dítě a jeho tělo, Dítě a jeho psychika, Dítě a ten druhý, Dítě a společnost, 

Dítě a svět, s činnostmi pro:

- rozvoj zrakového a sluchového vnímání, postřehu, orientace na ploše, koncentrace, pozornosti, paměti mechanické i logické, obrazné i pojmové

- rozvoj hudebního sluchu a hudební představivosti

- rozvoj čtení a psaní 

- rozvoj vyjadřovacích schopnosti dítěte, správné výslovnosti, sluchového vnímání

- rozvoj matematické pregramotnosti

Licence je vyžadována minimálně na jeden rok s možností prodloužení. Typ licence musí umožňovat instalaci a legální používání v neomezeném počtu dalších zařízení na daném pracovišti školy (např. tabletů 

a notebooků) a musí být kompatibilní se všemi operačními systémy (Windows, Android, iOS).  Licence musí v případě nutnosti umožňovat rozšíření o verzi pro distanční vzdělávání na domácích zařízeních, 

např. v době, kdy je škola z důvodů nepříznivé epidemiologické situace uzavřena.

Právní ujednání: Vyžaduje-li to povaha software, může zadavatel požadovat prokázat oprávnění k distribuci a implementaci software, např. distributorskou nebo servisní smlouvou.

Zadavatel je oprávněn vyzvat dodavatele aby do 5 pracovních dní předložili vzorek výrobků určených k dodání. Zadavatel vyloučí dodavatele, který tento vzorek nepředloží. Zadavatel po ukončení výběrového řízení vrátí vzorek 

dodavateli.

Veškeré použité názvy jsou vyjádřením minimálního technického standardu. Dodavatel může nabídnout použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení s kvalitativně stejnými nebo lepšími parametry. Pokud dodavatel 

nabídne použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení s kvalitativně stejnými nebo lepšími parametry, musí prokazatelně doložit splnění požadovaných minimálních parametrů.

Interaktivní displej:

Zadavatel požaduje fakturaci v režimu náhradního plnění podle zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb. (tj. dodavatelem musí být společnost, která zaměstnává více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením, a která 

uzavřela s Úřadem práce dohodu o uznání za zaměstnavatele na chráněném trhu práce).

Výukový Software

Školní interaktivní sestava 65" s plynulým nastavením pracovní výšky

Integrovaný počítač:

Příslušenství:

Služby:

Ostatní


